
 

 
КЕРЧЕНСЬКА 
МІСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
вул. Кірова, 17, м. Керч, 

публіка Крим, Російська Федерація, 
298300 

КЕРЧЕНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
ЕСПУБЛИКИ КРЫМ  

ул. Кирова, 17, г. Керчь, 
ублика Крым, Российская Федерация, 

298300 

КЕРЧЬ 
ШЕЭР ШУРАСЫ 

КЪЫРЫМ 
ЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

Киров сокъ, 17, Керчь ш., 
рым Джумхуриети Русие Федерация,  

298300 
  
 

 
19 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 
" 23 " апреля 2015 г.  № 323-1/15 
 
 

 
О внесении изменений в городскую 
Программу развития молодежи 
в городе Керчь на 2011-2015 гг. 
«Молодежь Керчи», утвержденную 
решением 7 сессии городского совета 
 6 созыва от 28.04.2011г. 
 

В соответствии со ст.ст. 34, 35, 47  Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования городской округ Керчь Республики Крым, решением 7 сесии 
городского совета 6 созыва от 28.04.2011 г. «Об утверждении городской 
программы развития молодежи в городе Керчь на 2011-2015 гг.  «Молодежь 
Керчи»  городской совет РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в раздел «Защита прав детей» городской 
программы развития молодежи в городе Керчь на 2011-2015 гг. «Молодежь 
Керчи», дополнив его п.п. 14, изложив в следующей редакции: 
 
 
№ Мероприятия Исполнители Срок 

исполнения 
Ориентировочный 
объем 
финансирования, 
 тыс.руб. 

1 Изготовление 
бланков 
удостоверений 

Управление по делам 
несовершеннолетних 
и защите их прав 

2015 г. 50,00 



опекуна, 
попечителя, 
приемного 
родителя и 
бланков 
Единого билета 
для детей-сирот 
и детей,  
оставшихся без 
попечения 
родителей 

  
 
 

Председатель                       Л. ЩЕРБУЛА 
городского совета 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


